

LDE 2 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2019

Marianne Settnes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LDE 2 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

Telefonnummer: 33387300

CVR-nr: 28718608

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har indtil 28. maj 2015 bestået i at være komplementar for LD Equity 2 K/S og med det formål at være ledelses- og tegningsberettiget for LD Equity 2 K/S.

Den 28. maj 2015 blev der foretaget udskiftning af komplementar i LD Equity 2 K/S, således at LDE 2 ApS udtrådte som komplementar og Fonden LDE 2 GP indtrådte som komplementar for LD Equity 2 K/S.

Selskabet er herefter uden driftsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på 12 t.kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsperiodens udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger	1		
Andre eksterne omkostninger		-13.517	-15.615
Resultat af ordinær primær drift		-13.517	-15.615
Andre finansielle indtægter		4	189
Øvrige finansielle omkostninger		-1.506	-1.490
Ordinært resultat før skat		-15.019	-16.916
Skat af årets resultat	2	3.305	3.778
Årets resultat		-11.714	-13.138
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.714	-13.138
I alt		-11.714	-13.138

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		3.305	3.763
Tilgodehavender i alt		3.305	3.763
Likvide beholdninger		239.276	250.544
Omsætningsaktiver i alt		242.581	254.307
Aktiver i alt		242.581	254.307

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		105.088	116.802
Egenkapital i alt		230.088	241.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.493	12.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.493	12.505
Gældsforpligtelser i alt		12.493	12.505
Passiver i alt		242.581	254.307

Noter

1. Eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorar til direktionen i 2018.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3.305	-3.763
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-	-15
	-3.305	-3.778

3. Oplysning om eventualforpligtelser

I det indbyrdes forhold mellem selskabet og den nye komplementar Fonden LDE 2 GP er LDE 2 ApS ansvarlig og hæfter ubegrænset for alle forpligtelser frem til udskiftning af komplementar den 28. maj 2015.

Det samlede commitment udgjorde pr. 28. maj 2015 i LD Equity 2 K/S 2.998.650 t.kr og resthæftelsen 370.753 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Maj Invest Holding A/S koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.

4. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

LDE 2 ApS ejes 100% af Maj Invest Equity A/S.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab Maj Invest Holding A/S, Gammeltorv 18, København, CVR-nr. 28 29 54 80.